

**Årsredovisning**  
för  
**GT Steel Construction AB**  
556393-5039

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rickard Nordin, Styrelseledamot  
2025-04-11

Styrelsen för GT Steel Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva tillverkning och montering av stålkonstruktioner för byggnader, entresoler och lagersystem samt utföra service av i princip samtliga stålkonstruktioner.

Företaget har sitt säte i Skillingaryd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget flyttat in i en nyproduktionsanläggning i Vaggeryd. Det har möjliggjort mer effektiva flöden i produktionen samt möjligheten till att producera större volymer.

Styrelsen ser ett ökat intresse för bolaget som företag och leverantör vilket leder till fler och större projekt i form av logistikbyggnader och lagerbyggnader.

Under räkenskapsåret har en av bolagets större kunder, Gärahovs Bygg AB försatts i konkurs vilket har påverkat resultatet och likviditeten negativt. Den bedömda kundförlusten uppgår till totalt 7,9 msek.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har haft en stark inledning på nästa räkenskapsår med en stark orderingång redan under det första kvartalet 2025. Styrelsen ser positivt på utvecklingen under 2025 och förväntar sig en kraftig ökning av nettoomsättningen vilket även kommer driva ökat resultat och förbättrad likviditet.

### Hållbarhetsupplysningar

Bolaget har engagerat sig i ett större vattenreningsprojekt som heter Water Matters. Syftet med projektet är att möjliggöra att fattiga länder får tillgång till rent dricksvatten.

Bolagets investeringar styrs med ett hållbarhetstänk och man vill bli en grön leverantör inom stålindustrin. Bolagets nya produktionsanläggning utanför Jönköping är ett tydligt exempel på förändringar man gör för att möta nya krav från bolagets intressenter.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ferro Gruppen i Sverige AB, org nr. 559051-4823.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 278 343     | 454 017     | 326 111     | 203 134     |
| Resultat efter finansiella poster | 11 268      | 25 334      | 19 777      | 1 914       |
| Balansomslutning                  | 63 587      | 64 971      | 69 534      | 57 240      |
| Soliditet (%)                     | 38          | 43          | 28          | 7           |
| Antal anställda                   | 32          | 30          | 30          | 30          |

Bolagets nettoomsättning har minskat mot föregående räkenskapsår vilket förklaras av att man inte haft lika stora projekt under året vid en jämförelse mot 2023 samt att priserna inom ståliindustrin har varit lägre.

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 6 124 846         |
| årets vinst      | 7 973 437         |
|                  | <b>14 098 283</b> |

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| disponeras så att       |                   |
| till aktieägare utdelas | 5 000 000         |
| i ny räkning överföres  | 9 098 283         |
|                         | <b>14 098 283</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>   |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   | 2          | 278 343 152                       | 454 017 220                       |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 762 522                           | 1 430 528                         |
|   |            | <b>279 105 674</b>                | <b>455 447 748</b>                |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -206 587 262                      | -370 096 629                      |
| Övriga externa kostnader  | 3, 4       | -42 447 414                       | -41 994 680                       |
| Personalkostnader   | 5          | -17 011 452                       | -15 815 648                       |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -1 075 620                        | -704 380                          |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -577 769                          | -1 362 525                        |
|   |            | <b>-267 699 517</b>               | <b>-429 973 862</b>               |
| <b>Rörelseresultat</b>  | 6          | <b>11 406 157</b>                 | <b>25 473 886</b>                 |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                      |            | 133 919                           | 65 239                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |            | -272 280                          | -205 087                          |
|   |            | <b>-138 361</b>                   | <b>-139 848</b>                   |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | <b>11 267 796</b>                 | <b>25 334 038</b>                 |
| Bokslutsdispositioner   | 7          | -952 500                          | -5 770 330                        |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>10 315 296</b>                 | <b>19 563 708</b>                 |
| Skatt på årets resultat   | 8          | -2 341 859                        | -4 102 200                        |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>7 973 437</b>                  | <b>15 461 508</b>                 |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>      |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar     | 9          | 6 128 940         | 1 379 830         |
|  |            | <b>6 128 940</b>  | <b>1 379 830</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |            | <b>6 128 940</b>  | <b>1 379 830</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |            |                   |                   |
| <i>Varulager m m</i>                         |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                    |            | 1 942 723         | 1 845 416         |
|  |            | <b>1 942 723</b>  | <b>1 845 416</b>  |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |            |                   |                   |
| Kundfordringar                               |            | 35 590 529        | 22 222 293        |
| Fordringar hos intresseföretag               |            | 62 153            | 0                 |
| Övriga fordringar                            |            | 6 151 938         | 4 134 256         |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          | 10         | 9 087 498         | 26 695 813        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 11         | 4 419 138         | 2 710 862         |
|  |            | <b>55 311 256</b> | <b>55 763 224</b> |
| <i>Kassa och bank</i>                        | 12         | 204 485           | 5 982 057         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |            | <b>57 458 464</b> | <b>63 590 697</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |            | <b>63 587 404</b> | <b>64 970 527</b> |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          | 13, 14     |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
|  |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserad vinst eller förlust               |            | 6 124 846         | 2 663 338         |
| Årets resultat                               |            | 7 973 437         | 15 461 508        |
|  |            | <b>14 098 283</b> | <b>18 124 846</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>14 198 283</b> | <b>18 224 846</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  | 15         | 13 020 830        | 12 068 330        |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  | 16         |                   |                   |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 53 518            | 550 067           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>53 518</b>     | <b>550 067</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          | 12         | 916 322           | 0                 |
| Skulder till kreditinstitut                  |            | 496 550           | 571 567           |
| Leverantörsskulder                           |            | 25 510 220        | 18 687 653        |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 852 122           | 1 290 444         |
| Aktuella skatteskulder                       |            | 437 630           | 3 822 539         |
| Övriga skulder                               |            | 1 076 518         | 882 227           |
| Fakturerad men ej upparbetad intäkt          | 17         | 3 774 447         | 5 787 525         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 18         | 3 250 964         | 3 085 329         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>36 314 773</b> | <b>34 127 284</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>63 587 404</b> | <b>64 970 527</b> |

## Rapport över förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Fritt<br/>eget kapital</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Summa<br/>eget kapital</b> |
|---|---------------------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| <b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b> | <b>100 000</b>            | <b>2 646 180</b>              | <b>12 017 158</b>         | <b>14 763 338</b>             |
| Extra vinstutdelning                    |                           | -12 000 000                   |                           | -12 000 000                   |
| Årets resultat                          |                           |                               | 15 461 508                | 15 461 508                    |
| <b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b> | <b>100 000</b>            | <b>-9 353 820</b>             | <b>27 478 666</b>         | <b>18 224 846</b>             |
| Utdelning                               |                           | -12 000 000                   |                           | -12 000 000                   |
| Omföring av föregående års resultat     |                           | 15 461 508                    | -15 461 508               | 0                             |
| Årets resultat                          |                           |                               | 7 973 437                 | 7 973 437                     |
| <b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b> | <b>100 000</b>            | <b>-5 892 312</b>             | <b>19 990 595</b>         | <b>14 198 283</b>             |

| <b>Kassaflödesanalys</b>  | <b>Not</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> | <b>2023-01-01<br/>-2023-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>   |            |                                   |                                   |
| Resultat efter finansiella poster   |            | 11 267 796                        | 25 334 038                        |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet                               | 19         | 1 075 620                         | 704 380                           |
| Betald skatt  |            | -5 726 768                        | -2 332 542                        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b> |            | <b>6 616 648</b>                  | <b>23 705 876</b>                 |
| <b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>                             |            |                                   |                                   |
| Förändring av varulager och pågående arbete                                       |            | -97 307                           | -2 172 459                        |
| Förändring av kortfristiga fordringar   |            | 451 968                           | 12 013 654                        |
| Förändring av kortfristiga skulder  |            | 4 656 076                         | -9 954 927                        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                                   |            | <b>11 627 385</b>                 | <b>23 592 144</b>                 |
| <b>Investeringsverksamheten</b>   |            |                                   |                                   |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar                                  |            | -5 824 730                        | 0                                 |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                                   |            | <b>-5 824 730</b>                 | <b>0</b>                          |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>  |            |                                   |                                   |
| Förändring checkräkningskredit  |            | 916 322                           | 0                                 |
| Amortering av lån   |            | -496 549                          | -2 407 772                        |
| Utbetald utdelning  |            | -12 000 000                       | -12 000 000                       |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                                  |            | <b>-11 580 227</b>                | <b>-14 407 772</b>                |
| <b>Årets kassaflöde</b>   |            | <b>-5 777 572</b>                 | <b>9 184 372</b>                  |
| <b>Likvida medel vid årets början</b>   |            |                                   |                                   |
| Likvida medel vid årets början  |            | 5 982 057                         | -3 202 315                        |
| <b>Likvida medel vid årets slut</b>   |            | <b>204 485</b>                    | <b>5 982 057</b>                  |

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående arbeten för annans räkning

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

|  |     |
|--|-----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20% |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 20% |

### **Finansiella instrument**

#### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernförhållanden**

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Ferro Gruppen i Sverige AB, org.nr 559051-4823.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

### Not Ställda säkerheter

|                                     | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning                  | 17 500 000        | 13 500 000        |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 628 667           | 1 234 667         |
|                                     | <b>18 128 667</b> | <b>14 734 667</b> |

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

|  | 2024               | 2023               |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b> |                    |                    |
| Entreprenadintäkter                      | 275 531 594        | 450 464 160        |
| Övrigt                                   | 593 227            | 719 896            |
|  | <b>276 124 821</b> | <b>451 184 056</b> |

### Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 6 498 450 kronor (4 557 679 kr)

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

|                                  | 2024             | 2023             |
|----------------------------------|------------------|------------------|
| Inom ett år                      | 2 553 550        | 1 828 944        |
| Senare än ett år men inom fem år | 6 546 565        | 5 130 535        |
|                                  | <b>9 100 115</b> | <b>6 959 479</b> |

Bolaget har under räkenskapsåret tecknat ett antal nya leasingavtal för fordon och maskiner som används i verksamheten. Bolaget har också ingått ett nytt hyresavtal i samband med inflytt i sin nya produktionsfastighet.

### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föränleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

|                                    | 2024          | 2023          |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>Högländets Revisionsbyrå AB</b> |               |               |
| Revisionsuppdrag                   | 75 000        | 75 000        |
|                                    | <b>75 000</b> | <b>75 000</b> |

## Not 5 Anställda och personalkostnader

|  | 2024              | 2023              |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>Medelantalet anställda</b>  |                   |                   |
| Kvinnor  | 1                 | 1                 |
| Män  | 31                | 29                |
|  | <b>32</b>         | <b>30</b>         |
| <b>Löner och andra ersättningar</b>  |                   |                   |
| Styrelse och verkställande direktör  | 1 468 000         | 1 428 000         |
| Övriga anställda   | 10 106 899        | 9 584 469         |
|  | <b>11 574 899</b> | <b>11 012 469</b> |
| <b>Sociala kostnader</b>   |                   |                   |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör                  | 331 660           | 320 705           |
| Pensionskostnader för övriga anställda                                     | 820 007           | 635 908           |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal                               | 4 013 791         | 3 726 707         |
|  | <b>5 165 458</b>  | <b>4 683 320</b>  |
| <b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b> | <b>16 740 357</b> | <b>15 695 789</b> |
| <b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>                      |                   |                   |
| Andel män i styrelsen  | 100 %             | 100 %             |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare                           | 100 %             | 100 %             |

## Not 6 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

Bolaget har erlagt hyra till koncernbolag uppgående till 1 010 000 kr och inköp av tjänster för konstruktionsritningar uppgående till 6 770 880 kr. Totala inköp från koncernbolag uppgår till 7 780 880 kr (7 902 883 kr).

## Not 7 Bokslutsdispositioner

|                                      | 2024            | 2023              |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|
| Avsättning till periodiseringsfonder | 0               | -6 000 000        |
| Förändring av överavskrivningar      | -952 500        | 229 670           |
|                                      | <b>-952 500</b> | <b>-5 770 330</b> |

### Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

|                                | 2024             | 2023             |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Skatt på årets resultat</b> |                  |                  |
| Aktuell skatt                  | 2 341 859        | 4 102 200        |
| <b>Totalt redovisad skatt</b>  | <b>2 341 859</b> | <b>4 102 200</b> |

### Avstämning av effektiv skatt

|  | 2024         |                   | 2023         |                   |
|--|--------------|-------------------|--------------|-------------------|
|  | Procent      | Belopp            | Procent      | Belopp            |
| Redovisat resultat före skatt                          |              | 10 315 296        |              | 19 563 708        |
| Skatt enligt gällande skattesats                       | 20,60        | -2 124 951        | 20,60        | -4 030 124        |
| Ej avdragsgilla kostnader                              |              | -163 317          |              | -56 370           |
| Ej skattepliktiga intäkter                             |              | 9 554             |              | 7 052             |
| Intäkter som ska tas upp men som inte ingår i resultat |              | -63 145           |              | -22 758           |
| <b>Redovisad effektiv skatt</b>                        | <b>22,70</b> | <b>-2 341 859</b> | <b>20,97</b> | <b>-4 102 200</b> |

### Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 6 415 113         | 6 415 113         |
| Inköp   | 5 824 730         | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>12 239 843</b> | <b>6 415 113</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -5 035 283        | -4 330 903        |
| Årets avskrivningar                             | -1 075 620        | -704 380          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-6 110 903</b> | <b>-5 035 283</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>6 128 940</b>  | <b>1 379 830</b>  |

### Not 10 Upparbetade men ej fakturerade intäkter

|                                 | 2024-12-31       | 2023-12-31        |
|---------------------------------|------------------|-------------------|
| Upparbetade intäkter            | 96 693 498       | 341 904 832       |
| Fakturerade belopp              | -87 606 000      | -316 444 414      |
| Av betällaren innehållna belopp | 0                | 1 235 395         |
|                                 | <b>9 087 498</b> | <b>26 695 813</b> |

**Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

|                               | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| Förutbetalda leasingavgifter  | 2 921 877         | 2 344 963         |
| Förutbetalda hyreskostnader   | 1 300 000         | 0                 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 197 261           | 365 899           |
|                               | <b>4 419 138</b>  | <b>2 710 862</b>  |

**Not 12 Checkräkningskredit**

|  | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 13 000 000        | 13 000 000        |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 916 322           | 0                 |

**Not 13 Antal aktier och kvotvärde**

Antalet akter är 1 000 st och kvotvärdet är 100.

**Not 14 Disposition av vinst eller förlust**

**2024-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 6 124 846         |
| årets vinst      | 7 973 437         |
|                  | <b>14 098 283</b> |

|                         |                   |
|-------------------------|-------------------|
| disponeras så att       |                   |
| till aktieägare utdelas | 5 000 000         |
| i ny räkning överföres  | 9 098 283         |
|                         | <b>14 098 283</b> |

**Not 15 Obeskattade reserver**

|                                | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ackumulerade överavskrivningar | 1 320 830         | 368 330           |
| Periodiseringsfond 2019        | 900 000           | 900 000           |
| Periodiseringsfond 2022        | 4 800 000         | 4 800 000         |
| Periodiseringsfond 2023        | 6 000 000         | 6 000 000         |
|                                | <b>13 020 830</b> | <b>12 068 330</b> |

**Not 16 Långfristiga skulder**

Samtliga av bolagets långfristiga skulder förfaller inom fem år från balansdagen.

**Not 17 Fakturerad men ej upparbetad intäkt**

|                      | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Upparbetade intäkter | -62 996 488       | -28 373 430       |
| Fakturerade belopp   | 66 770 935        | 34 160 955        |
|                      | <b>3 774 447</b>  | <b>5 787 525</b>  |

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

|                           | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Upplupna löner            | 386 700           | 252 500           |
| Upplupna semesterlöner    | 1 429 588         | 1 253 245         |
| Upplupna sociala avgifter | 570 676           | 473 104           |
| Upplupna räntekostnader   | 25 000            | 25 000            |
| Övriga upplupna kostnader | 839 000           | 1 081 481         |
|                           | <b>3 250 964</b>  | <b>3 085 330</b>  |

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

|               | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---------------|-------------------|-------------------|
| Avskrivningar | 1 075 620         | 704 380           |
|               | <b>1 075 620</b>  | <b>704 380</b>    |

Skillingaryd 2025-04-11

*Sven Ståhl*  
Sven Ståhl

*Rickard Nordin*  
Rickard Nordin

*Tobias Abrahamsson*  
Tobias Abrahamsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

*Henrik Davidsson*  
Henrik Davidsson  
Auktoriserad revisor
